[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Павлодарской области от 4 апреля 2005 года N 110/3 "О некоторых вопросах социальной поддержки инвалидов на местном уровне".

			Утративший силу

Постановление Акимата Павлодарской области от 7 февраля 2007 года N 36/2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 28 февраля 2007 года N 3082. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 17 июля 2014 года N 245/7
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 17.07.2014 N 245/7.

      В соответствии с пунктом 2 статьи 27  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести в постановление акимата Павлодарской области от 4 апреля 2005 года N 110/3 "О некоторых вопросах социальной поддержки инвалидов на местном уровне" следующие изменения и дополнения:

      в Инструкции о порядке предоставления инвалидам льгот по санаторно-курортному лечению, социальных выплат, утвержденной указанным постановлением:

      в пункте 4, подпункте 2:

      цифры " 89675" и "44310" заменить соответственно цифрами "95056" и "46969";

      дополнить словами "с последующим применением индекса потребительских цен";

      в пункте 5:

      подпункт 2 дополнить словами ", книга регистрации граждан (копия)";

      подпункт 3 дополнить словами ", книга регистрации граждан (копия), копия сертификата по Единому национальному тестированию";

      в Инструкции о порядке назначения и выплаты пособия семьям, воспитывающим и обучающим на дому детей-инвалидов, утвержденной указанным постановлением:

      в пункте 14, подпункте 6 слово "ежеквартально" исключить.
      Аким области К. Нурпеисов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig